上海理工大学

继续教育学院文件

上理工继教〔2019〕4 号

关于评选 2019 届成人高等学历教育优秀毕业生的通知

为表彰在我校成人高等教育学习中涌现出来的优秀学生，激

励学生努力学习，立志为中国特色社会主义奋斗终身的有用人

才，继续教育学院决定开展 2019 届（秋季）优秀毕业生评选工

作。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

1. 拥护中国共产党领导，自觉遵守国家法律法规、社会道德

规范和学校规章制度。

2. 树立并践行社会主义核心价值观，继承和发扬中华民族的

优良传统，具有良好的道德品质和文明习惯。

3. 有较强集体荣誉感，积极参与班级工作，热心为同学服务。

4. 学习刻苦勤奋，学术品行端正，成绩优良，能积极营造良

好的班风学风，带领同学共同学习、共同进步。

5. 积极投身社会，学以致用，努力成为行业骨干和社会人才。

二、评选名额

各教学站点以应届毕业生为基数，按百分之三的限额评选优

秀毕业生。

三、评选办法

坚持公平、公正和公开的指导思想，坚持严格把关、宁缺勿

滥的原则，评选程序如下：

1．动员布置。各教学站点广泛宣传评选通知，做好组织动

员。

2. 单位推荐。各教学站点通过学生自荐、班主任推荐、教学

站点组织评议的程序产生推荐对象，并做好推荐对象先进事迹的

材料收集整理工作。

3. 学院评审。学院组织院务会议对推荐对象的材料进行评

审，拟定当选的优秀毕业生名单。

4. 名单公示。学院对拟定的优秀毕业生名单进行公示。

5. 表彰奖励。学院发布表彰文件，向获优秀毕业生的学生颁

发荣誉证书。

四、申报材料

各教学站点填报《优秀毕业生申报表》和《优秀毕业生推荐

名单》，2019 年 6 月 17 日前将电子稿及打印稿上报学院。

附件：1. 优秀毕业生申报表

2. 优秀毕业生推荐名单

上海理工大学继续教育学院

2019 年 5 月 31 日

主 题 词：成人高等学历教育、优秀毕业生

发文单位：学院办公室        发文日期：2019 年 5 月 31 日

校  对：李建东       拟  稿：李晖

附件 1：优秀毕业生申报表

成人高等学历教育优秀毕业生申报表

姓  名  年  级  教学站点

学  号  毕业年月

专业班级

层  次

□ 专升本   □ 高起本  □高起专

联系电话

个人主要先进事迹

（不少于 800 字，可附页）

班主任意见：

               签名：

20    年   月    日

教学点意见：

负责人签名及公章  ：

20    年   月    日

继续教育学院意见：

负责人签名及公章：

20    年   月    日

附件 2：优秀毕业生推荐名单

成人高等学历教育优秀毕业生推荐名单

序号 教学站点 学号 姓名 性别 专业

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20